
 

ДЕРЖІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

 І-ІІ СТУПЕНІВ 

РОЗВАДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

81645, с. Держів, вул. Лесі Українки, 9-А; тел. (032 41) 67-807, 67-855, код ЄДРПОУ 25560603 

https://www.derzhiv.ukr.education/, e-mail: derzhivska.school@gmail.com 

НАКАЗ 

02.09. 2024                                       с. Держів                              № 46-о 

 
Про створення комісії щодо  
протидії  булінгу  у школі 
           

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 
року  № 1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 
застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», листа Міністерства 
освіти і науки України від 13.04.2020 р.№ 1/9-207 «Роз’яснення щодо 
застосування наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 р. 
№1646», з метою запровадження комплексного підходу у сфері запобігання та 
протидії проявам булінгу 
НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з протидії булінгу у складі: 
Олійник В.С, директор , голова комісії; 
Мелешко І.Д.,голова ПК, заступник голови комісії; 
Долінко Н.Я., вчитель математики, секретар комісії; 
Греськів М.Б, заступник директора , член комісії; 
Овсяник С.В., практичний психолог, член комісії; 
Мороз Л.Б., педагог-організатор, член комісії; 
Харівська Л.В., вчитель початкових класів, член комісії; 
Марцюняк ., вчитель англійської мови, член комісії. 
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

                       Директор                              Віра ОЛІЙНИК 

З наказом ознайомлені 

___________Ірина  МЕЛЕШКО              ___________Марія  ГРЕСЬКІВ 

___________Наталія. ДОЛІНКО​ ​ ___________Світлана  ОВСЯНИК 

___________Людмила. МОРОЗ​ ​ ____________ Любов ХАРІВСЬКА 

____________ Марія  МАРЦЮНЯК 

https://www.derzhiv.ukr.education/
mailto:derzhivska.school@gmail.com

